Nº.: 097/2019

ASSUNTO: Requerimento

SERVIÇO: Secretaria

DATA: 06/05/2019

Exmo. Sr.

Cristiano Carvalho Silva

Presidente da Câmara Municipal

ALVINÓPOLIS – MG –

 A Vereadora Natalia Cristina da Silva   requer a V.Exa., ouvido o Plenário na forma

regimental, seja encaminhado requerimento ao Poder Executivo Municipal  requisitando a

informação sobre :

 Se o Serviço de Inspeção Municipal - SIM foi implantado em nosso Município

ou se não qual o motivo, haja vista que a esta Casa Legislativa aprovou a Lei

Municipal nº  2047 de 09 de julho de 2018 autorizou o Município participar do

Consórcio Intermunicipal  Multissetorial do  Médio Rio Piracicaba -

(CONSMEPI)  objetivando  a implantação e execução do serviço.

    Nestes termos, pedem deferimento.

_______________________

Natália Cristina da Silva

VEREADORA